
Página 1 de 6

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Registro de Preços Eletrônico - 004/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 15,32
Valor Final: 8,77
Valor Total: 5.349,70
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0002
Descrição: AÇÚCAR REFINADO
Quantidade: 6.036
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,13
Valor Final: 3,50
Valor Total: 21.126,00
Adjudicado em: 24/05/2021 - 09:42:50
Adjudicado por: JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: ITAMARATI

Item: 0003
Descrição: ALHO IN NATURA
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 25,20
Valor Final: 23,50
Valor Total: 14.335,00
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: SABOR DO REI

Item: 0004
Descrição: ARROZ TIPO 1 LONGO FINO
Quantidade: 9.752
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,86
Valor Final: 4,50
Valor Total: 43.884,00
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0005
Descrição: BATATA INGLESA IN NATURA ESCOVADA
Quantidade: 1.829
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 6,33
Valor Final: 4,00
Valor Total: 7.316,00
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: FORT FRUIT

Item: 0006
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA
Quantidade: 3.657
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 11,37
Valor Final: 9,70



Página 2 de 6

Valor Total: 35.472,90
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: EDER VALENTE DE LIMA-ME (22.064.524/0001-89)
Modelo: PACOTE 400G

Item: 0007
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER
Quantidade: 3.657
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 10,21
Valor Final: 7,23
Valor Total: 26.440,11
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0008
Descrição: CAFÉ EM PÓ
Quantidade: 486
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 17,48
Valor Final: 16,80
Valor Total: 8.164,80
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0009
Descrição: CANJICA DE MILHO BRANCO
Quantidade: 1.219
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 7,59
Valor Final: 5,40
Valor Total: 6.582,60
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: MARATA

Item: 0011
Descrição: CEBOLA BRANCA IN NATURA
Quantidade: 1.829
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,32
Valor Final: 4,00
Valor Total: 7.316,00
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0012
Descrição: CENOURA IN NATURA
Quantidade: 2.438
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,63
Valor Final: 3,90
Valor Total: 9.508,20
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0014
Descrição: ERVILHA EM CONSERVA
Quantidade: 1.626
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 15,55
Valor Final: 13,80
Valor Total: 22.438,80
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG



Página 3 de 6

Item: 0015
Descrição: MOLHO DE TOMATE
Quantidade: 813
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 6,00
Valor Final: 4,30
Valor Total: 3.495,90
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: BONARE

Item: 0016
Descrição: LEITE DE COCO
Quantidade: 412
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 13,89
Valor Final: 15,00
Valor Total: 6.180,00
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0019
Descrição: CHARQUE BOVINO, DIANTEIRO
Quantidade: 3.251
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 35,43
Valor Final: 44,80
Valor Total: 145.644,80
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: FAVORITO

Item: 0021
Descrição: BOLACHA SALGADA AMANTEIGADA
Quantidade: 3.657
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 14,75
Valor Final: 7,96
Valor Total: 29.109,72
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0022
Descrição: FEIJÃO CARIOQUINHA, TIPO 1
Quantidade: 3.556
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 7,36
Valor Final: 6,80
Valor Total: 24.180,80
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: DONA DÊ

Item: 0023
Descrição: LEITE EM PÓ, INTEGRAL
Quantidade: 7.111
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 29,64
Valor Final: 29,28
Valor Total: 208.210,08
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0024
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE
Quantidade: 3.048
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,89
Valor Final: 4,81



Página 4 de 6

Valor Total: 14.660,88
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: RICOSA

Item: 0025
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO
Quantidade: 3.048
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 7,68
Valor Final: 5,60
Valor Total: 17.068,80
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: RICOSA

Item: 0026
Descrição: MASSA PRA SOPA
Quantidade: 915
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 9,28
Valor Final: 5,60
Valor Total: 5.124,00
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: RICOSA

Item: 0027
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA
Quantidade: 1.626
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 15,04
Valor Final: 13,80
Valor Total: 22.438,80
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0028
Descrição: ÓLEO DE SOJA
Quantidade: 1.301
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 10,46
Valor Final: 7,79
Valor Total: 10.134,79
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: EDER VALENTE DE LIMA-ME (22.064.524/0001-89)
Modelo: GARAFA

Item: 0031
Descrição: CREME DE LEITE
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 17,53
Valor Final: 14,20
Valor Total: 8.662,00
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0032
Descrição: PÃO PARA HOT DOG
Quantidade: 6.095
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 10,63
Valor Final: 11,99
Valor Total: 73.079,05
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: EDER VALENTE DE LIMA-ME (22.064.524/0001-89)
Modelo: EMBALAGEM ATE 20UND



Página 5 de 6

Item: 0033
Descrição: PEIXE (FILÉ DE CORVINA)
Quantidade: 2.845
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 28,82
Valor Final: 27,49
Valor Total: 78.209,05
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: EDER VALENTE DE LIMA-ME (22.064.524/0001-89)
Modelo: PACOTE/ KG

Item: 0034
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL
Quantidade: 976
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 4,86
Valor Final: 2,28
Valor Total: 2.225,28
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: LT

Item: 0035
Descrição: CARNE BOVINA, MOÍDA, CONGELADA
Quantidade: 4.411
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 17,38
Valor Final: 24,79
Valor Total: 109.348,69
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: EDER VALENTE DE LIMA-ME (22.064.524/0001-89)
Modelo: PACOTE 500G

Item: 0036
Descrição: CARNE BOVINA, SEM OSSOS
Quantidade: 4.411
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 30,71
Valor Final: 29,49
Valor Total: 130.080,39
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: EDER VALENTE DE LIMA-ME (22.064.524/0001-89)
Modelo: PACOTE/ KG

Item: 0037
Descrição: PEITO DE FRANGO, CONGELADO
Quantidade: 4.268
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 12,26
Valor Final: 9,45
Valor Total: 40.332,60
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: ROSAVES

Item: 0038
Descrição: SARDINHA AO ÓLEO COMESTIVEL
Quantidade: 3.048
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 21,95
Valor Final: 30,05
Valor Total: 91.592,40
Adjudicado em: 24/05/2021 - 09:44:04
Adjudicado por: JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE
Nome da Empresa: Aiky Comercio e Distribuicao Eireli (04.848.586/0001-08)
Modelo: PALMEIRA

Item: 0039
Descrição: TOMATE IN NATURA
Quantidade: 305
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 5,60
Valor Final: 4,44



Página 6 de 6

Valor Total: 1.354,20
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

Item: 0040
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO
Quantidade: 243
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 4,56
Valor Final: 4,20
Valor Total: 1.020,60
Adjudicado em: 21/05/2021 - 13:38:21
Adjudicado por: MAYCON SERRÃO MARTINS
Nome da Empresa: CAJADO COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELE (32.163.746/0001-02)
Modelo: KG

MAYCON SERRÃO MARTINS

Pregoeiro

JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE

Autoridade Competente


		2021-05-21T13:40:43-0300
	MAYCON SERRAO MARTINS:04166270214


		2021-05-21T13:43:02-0300
	JEFFERSON CEZAR BRITO LEITE:90179927272


		2021-05-21T13:43:19-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SAO CAETANO DE ODI:31328672000154


		2021-05-21T13:43:56-0300
	MUNICIPIO DE SAO CAETANO DE ODIVELAS:05351614000131




